fut dédié à 8. Marie-Maddeine; c'est août ce dermer nom que l'archetéquâ

ThMMe U dirigm a» »* 89, dan» âet iermea *àê fu'ü m( iwfMMtMe êe
ne p<u y voir mentionné h couvent de Scadeliourg. — La bulle w'nu:, à

laqueUe se rapporte 71}êoderic, était déjà perdue au 18' sicde, lors de la

COnfeciion d^ la susdite relation du ntonantère du S. Esprit. Il e»t à sup-

poêer qu*éll» éfait d'HonoHm IX. ; db Mt perdnt, à mmm qtu le r^etle

M f*«» troww dm» le» ngiatm d'Himoriiu IX.

Tbeodericus Dei gratia Trevirorum archiepiscopus omnibus
prcsens scriptum intuontibus in perpetuum. Pia deTotorum
desidftria que Doo gvaUi esse conspicimtis , dif^num est ut

favore fnc'ih prosef|namur, prosorfim ciuii in nostro voie sii

continuum, ut ubifpic Irucius proliciàt auiiriarum. Hinc est quod
dilectarum in CliriüLo liliarum priorisse et conventus de Valle

sancte Marie iiostrc dyoccsis dcvotis precibus inclinât!» sacer-

dotîbus qui ibidem canonice conversati fùerint et eis pro tempore
celebraverint, conferlmus auctoritatem confessiones audiendi,

penitentias iniun^endi ceteraque sacramenta conferendi omnibus
qui habitum eiusdem assumpserint religionis, necnon et eis

qui ad a^endam pecaitonim stionim penitentiam inxta profato

Vallis ecclesiam docliiiavcrint ad iiiancndum, sed et omnilnis

qui eis in curiis ipsaruni pio animo precio vel qualibet alia

servierint condicionc. Omnibus autcm (qui)*) sepedicte ecclosie

quam specialiter devotione amplectimar, manum porrexerint

pietatis, eandem quam dominus papa priorisse et conventui de
Scadeburch laiigitus est indolgentiam, misericoiditer inperti-

mur. Datum anno Domini M*'GGoXXX''VIIP,yiI'» kalendas iunü.

26, 12S8, Ujuin.

Théodenc, m^chevêque de Trèces, permet au.r pfêtres institués

canoniquement à Marierithal, (Vy receroh' Ir.^ époiLr, ou les

fh*}(:r 071 Vun (Teuj: qui roufb'fHCnt prenfîrc llidhit n'Ugir^i.r^ et

accorilc des wffulgevccs mur fidèles qui visiteront l'église de

Marieidhnl en cerUiines soleHîtiù'S.

Ar^. de Luxembourg. OrigmaliA), eu/r parchemin; Ie«oecit« a dùpanh

Theoden'nis Dei gratia Trevirorum archiepiscopus omnibus
presens scriptum intuentibus in ]K»i'petuum'*). Relif^iosonim pro-

îcctui intendcre lanto est favorahilius, quanto hoc acceptius

dinosciiur Kodemptori. Hinc est quod dilectarum in Christo

tiiiarum priorisse et conventus de Valle sauctc Marie nostre

•) X/wigkud mtd ee met, — N iiiip«epeliwn, iL
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dyornsis drvntis precibus inclinati, saccrdotibus ibidoin canonicô

conver.-aiuibu« et eis pro loniporo célébrant ibiis (•onfcrinius auc-

toritatcnx, ut coniugrdtos, .si qui ad liabimm illius religioiiis

transîre voluerint, ne eos propter celebrandum divortium dis-

currere oporteat, recipiant vice nostra. Eandem eis eciam sxxo'

forttatem concedimus, si alter comug^um voluerit habitam
religionis assomcrc et alter elegerit in .scculo remanero, si

(amen remanf^nti o(. t-tatis provortus ot poiiltcnrio hnbitus et

lame meritum .sufiVaf^(Mur. Oiuiiibus vcro qui iiil'ra octavas

vel in ipsa octava p{is( ho vol jtentecostes» sive in süllempnlta-

bus béate Virginis, beati Doiainici confessons, sancte Crucis,

dedicationis ecclesie ad prcfate Yallis ecclesiam ob reverentiam

gloriose Dei gcnitricis et yirginis Marie oonveniunt, eandem
quam dominus papa priorisse et conventui de Scadeburcb in

qnibuslibet octavis paschalibus lar^itus est indulgentiam et

unam cnrrenani inisorirorditor in})orUinur. Datum anno Domini
M"C(yXXX''YIII, iii Uie Barnabe apostoli.

Ji7, Trêves iM8, 18 juin.

Tliéodeiie, archeoéque de Trèees^ défend au clergé de son
diocèse de demander qudque chose pour les set^vieee rd^ieux
à foire pour ceuat qui aixront choisi leur sépuUure au couvent

de MarietUlml.

Archives de Weimar. Original (A) sur parchemin; le sceau est bien

conservé. = Carlulaire 8, 14. — Texte (tronqué): Fubl. soc Mst. Ltu^g.
XIX, S18 {A). — Beg. : 5ISB, III, U, n« 70.

Theodeiùcioi Dei «rratia Trevirorum archiepiscopus dilectis

in Christo lîliabus priorisse et conventui de Valle siincte Marie
cursum presentis stadii bravio future glorie consummarc. Quo-
niam ex habundancia iniquitatis multorum refriguit Caritas, ut
nonnulli ecclesiaram pastores et vicarii qui ministerium cari-

taUs in proximo accepisse videntur, novi Jude sectatores
snrrninonta Christi sub protoxtu reprobaiido licet antique con-
suf'tudinis supponunt precio temporali, no oonim astuciis cir-

cumveniri et ar^jruciis involvi nos contingat, teuore presoncium
omnibus sacerdotibus nostre diocesis districte precipimus, qua-
tinus a nullo liominum qui apud vos ecclesiasticam elegerit

sepulturam, aliquid temporalium pro inunctione vel tricenario

missarum vel anniversariorum vel quacumque alia re quam ei

ez suo officio tenentur ezhibere, nec ante exhibicionem nec
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post, nisi aliquid eis liberalitcr pietatis intuitu datum fuerit vel

promissum, audeant extorquere nec sepulturum atrii vestri in

aîiquo impcdirft; sod si quos mori contigcrit qui apud vos ele-